DE SERVICIO:686180311261

RMU:68276 18-03-15 ROPE-821111 008 CFE

CUENTA:09DK09J160910280

LÍMITE DE PAGO:24 NOV 25

CORTE A PARTIR:25 NOV 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:H758KC

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:04 SEP 25-06 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$1,562

$1,562

(UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X

37 26

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 341.30

Fecha, hora y lugar de impresion:26 Nov 2025 12:15:09hrsCalle CentenarioNo.21Col CentroVilla de EtlaEtlaOaxacaMexicoCP 68200

68276 18-03-15 ROPE-821111 008 CFE